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Cieszyńska młodzież powitała wiosnę na szlaku Głównego Szlaku Beskidzkiego. 11 maja odbył się Górski Rajd Młodzieżowy „Powitanie
Wiosny”.

Dzieci i młodzież z powiatu cieszyńskiego na szlaku GSB podczas Górskiego Rajdu Młodzieżowego „Powitanie Wiosny”, fot. Krzysztof Greń/mat.pras.

Oddział PTTK „Beskid Śląski” w Cieszynie, przy współpracy z Burmistrz Miasta Cieszyna oraz Starostą Cieszyńskim, zorganizował cykliczną imprezę turystyczną – Górski Rajd
Młodzieżowy „Powitanie Wiosny” na Głównym Szlaku Beskidzkim. W dniu 11 maja br. odbyła się 57. już edycja tej popularnej formy aktywnego spędzania czasu na łonie
beskidzkiej przyrody.

- W nawiązaniu do obchodów 100 – lecia powstania Głównego Szlaku Beskidzkiego, metę rajdu wyznaczono przy gościńcu, na pierwszym szczycie tego
zaczynającego się w Ustroniu szlaku. Trasy rajdu poprowadzono szlakowanymi ścieżkami pasma Równicy i Baraniej Góry. Na tę edycję imprezy zgłosiło się 9
drużyn z całego powiatu cieszyńskiego. Tym razem słoneczna pogoda nam dopisała i do mety dotarły wszystkie drużyny liczące, łącznie ponad 400 osób –
relacjonuje Zbigniew Huczała, Prezes Oddziału PTTK "Beskid Śląski" w Cieszynie.

 Puchary za najliczniejsze reprezentacje otrzymali: Szkoła Podstawowa nr 1 z Cieszyna, Szkoła Podstawowa z Zebrzydowic oraz Zespół Szkół Ekonomiczno –
Gastronomicznych w Cieszynie.

Tradycyjny konkurs wiedzy o regionie i cieszyńskiej gwarze tym razem rozszerzono o wiadomości o GSB.

Laureatami konkursu zostali:

W kategorii szkół podstawowych klasy I-V Estera Macura (SP – Cisownica), przed Mateuszem Gaszkiem (SP6 – Cieszyn) i Bogusławą Wojtyłą (SP – Cisownica), klasy VI–VIII
Hubert Przystupa i Kajetan Kurdun (obaj z SP – Cisownica), oraz Maciej Dziadek (SP6 – Cieszyn).  

W kategorii szkół ponadpodstawowych konkurs wygrała Martyna Szczypka, przed Amelią Burawa i Julią Manok (wszystkie ZSEG – Cieszyn).

Na laureatów konkursu czekały ciekawe nagrody, w tym Przewodnik Turystyczny Głównego Szlaku Beskidzkiego z okolicznościowym autografem jego autora – Leszka
Piekło.Nagrody dla zwycięzców konkursu wręczył Sekretarz Miasta Cieszyna Stanisław Kawecki wraz z komandorem rajdu Bogusławem Bujokiem.

Organizatorzy zapraszają na jesienną edycję imprezy, która odbędzie się 28 września br. z metą przy schronisku PTTK na Przysłopie.
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